
SURE Antibac Hand Wash Free

Desinfioiva, hajusteeton käsienpesuneste

Kuvaus tuotteesta

SURE Desinfioiva käsienpesuneste on mieto, hajusteeton ja väriaineeton. Se on osa ainutlaatuista kasvipohjaista, 

100-prosenttisesti biohajoavaa* ammattikäyttöön tarkoitettua tuotesarjaa. SURE Desinfioiva käsienpesuneste 

täyttää tiukat desinfiointistandardit. Tehokkaan, mutta samalla testatusti iholle hellävaraisen koostumuksen 

ansiosta tuote soveltuu erittäin hyvin ruoanvalmistustiloihin sekä käyttöalueille, joissa edellytetään korkeaa 

hygieniaa. Tuotekehityksessä on erityisesti otettu huomioon turvallisuus. SURE Desinfioiva käsienpesuneste ei 

sisällä vaaraluokituksia. Sen lisäksi, että SURE Desinfioiva käsienpesuneste on hellävarainen, sen 

desinfiointiominaisuudet on testattu EN 14476:n mukaisesti vaipallisia viruksia (A-influenssa ja H1N1) vastaan, 

jotka ovat samanlaisia kuin SARS-CoV-2 -virus.

*Perustuu puolueettomaan OECD 301B -arviointiin.

Ominaisuudet

Puhdistaa ja desinfioi kädet samanaikaisesti.

Valmistettu uusiutuvista, kasvipohjaisista raaka-aineista.

100 %:sti biohajoava.

Ei käyttäjälle tai ympäristölle vaarallisia luokituksia.

Laajasti tutkittu ihoyhteensopivuus (ROAT, TEWL ja lapputestit).

Ei sisällä hajusteita eikä väriaineita.

Läpäisee uusimmat käsien desinfiointia koskevat biosidiasetuksen testivaatimukset.

Desinfiointi perustuu maitohappoon, joka ehkäisee mikrobien kuten bakteerien, hiivojen, sienien kasvua.

Läpäisee EN-testit:

EN1499

EN13727

EN13624 (hiivat)

EN1276

EN1650 (hiivat)

EN14476 (influenssa A / H1N1).

Lisäksi tehokas seuraavia mikrobeja vastaan (ei osa BPR-rekisteröintiä):

EN 14476: Vaccinia virus, 60 sek.

EN 14476: Sars-CoV-2, 30 sek.

Edut

Hyödyntää luonnon voimaa vähentäen ympäristövaikutuksia ja aikaansaaden mielenrauhaa.

Turvallinen ja helppo käyttää auttaen suojaamaan henkilökuntasi terveyttä.

Estää erittäin tehokkaasti ruoan aiheuttamien sairauksien ja infektioiden leviämistä.

Hellävarainen iholle.

Hajustamaton, mikä auttaa säilyttämään elintarvikkeiden laadun ja maun ruoan tarjoilussa ja valmistuksessa.

Käyttöohje

1. Annostele 3 ml SURE Desinfioivaa käsienpesunestettä kostutetuille käsille.

2. Vaahdota ja levitä neste huolellisesti käsiin ja ranteisiin 30 sekunnin ajan.

3. Huuhtele hyvin lämpimällä vedellä.

4. Kuivaa kädet huolellisesti.

 



SURE Antibac Hand Wash Free

Tekniset tiedot

Ulkonäkö: Läpikuultava, väritön tai kellertävä neste

Tuoksu: Ominaistuoksu

pH-arvo (laimentamaton): ~ 2

Suhteellinen tiheys (g/cm³; 20°C): ≈ 1,02

Viskoositeetti (mPa.s; 25°C): ≈ 300

Yllä olevat tiedot ovat tyypillisiä normaalituotannossa. Niitä ei voi käyttää ohjearvoina.

Käyttöturvall isuus ja varastointi

Tuotteen turvalliseen käsittelemiseen ja hävittämiseen liittyvät tiedot löytyvät käyttöturvallisuustiedotteesta sds.diversey.com. Säilytys alkuperäisessä pakkauksessa suurilta 

lämpötilojen vaihteluilta suojattuna.

Mikrobiologiset tiedot

SURE Desinfioivan käsienpesunesteen teho on testattu laajasti. Tulokset osoittavat, että SURE Desinfioiva käsienpesuneste on erittäin tehokas monenlaisia mikro-organismeja, 

kuten bakteereja ja hiivoja, vastaan, kun sitä käytetään ohjeiden mukaisesti. Sen lisäksi, että SURE Desinfioiva käsienpesuneste on hellävarainen, sen desinfiointiominaisuudet 

on testattu EN 14476:n mukaisesti vaipallisia viruksia (influenssa A/H1N1) vastaan, jotka ovat samanlaisia kuin SARS-CoV-2-virus.

EN Tests :

SURE Antibac Hand Wash Free - Desinfioiva käsienpesuneste läpäisee viralliset EN-testit:

EN1499 (3ml/30 sek.)

EN13727 (50% käyttöliuos, likaiset olosuhteet, 30 sek.)

EN1276 (80% käyttöliuos, likaiset olosuhteet, 30 sek.)

EN13624 (hiivat, 50% käyttöliuos, likaiset olosuhteet, 30 sek.)

EN1650 (hiivat, 50% käyttöliuos, likaiset olosuhteet, 30 sek.)

EN14476 rajallinen virusinen teho (vaipalliset virukset 50% käyttöliuos, likaiset olosuhteet, 30 sek.). Influenssa A/H1N1 (samankaltainen kuin SARS-CoV-2 virus).

Ympäristötiedot

*SURE Desinfioiva käsienpesunesteen koostumus on 100-prosenttisesti biohajoava OECD 301B -testien mukaisesti.

Pakkaustiedot

SURE Antibac Hand Wash Free - Desinfioiva käsienpesuneste on saatavana 500ml pumppupullossa, 800ml Soft Care Line vaihtopakkauksessa ja 1..L IntelliCare-

vaihtopakkauksessa.
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